
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза Льва 

Доватора 

Российская федерация, 350047, г. Краснодар, ул. Темрюкская, д. 68, тел. 222-30-87 

school16@kubannet.ru 

 
 

П Р И К А З 

 

« 24  » марта  2025 года       № 77 - П 

г. Краснодар 

 

 

 

Об утверждении правил приема на обучение 

по образовательным npoграммам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования 

В соответствии со ст. 30, 55 федерального закона от 29.12.2012 № 273 

«Об образовании в Российской Федерации», а также приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 04.03.2025 № 171 «О внесении 

изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 № 458» приказываю: 

1. Утвердить в новой редакции правила приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в соответствии с приложением. 

 

2. Признать утратившим силу приказ муниципального 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар МАОУ СОШ №16 имени Героя Советского Союза Льва Доватора 

от 14.03.2023 №100-П «Об утверждении положения о приеме на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» с 01.04.2025. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

Директор                                                                                       И.Н.Ревенко 


		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




